Procurador da Fazenda Nacional Leandro Felipe Bueno.Tierno.

.-PrOCe'ááO:n°- " - 10240.000298/2004-11.	 ,
...Á.Côrdão n°	 : 303-33.262

,

.	 RELATORIO.	 ,

A .contribuinte ora recorrente foi notificada e . intimada a recolher o,	 .	 •
• 2' "crédito tributário no valor total de 1.192,71 Ufir (um mil, cento e noventa e dois

* inteiros e setenta e um centésimos unidades fiscais de referência), sendo 955,95 Ufir
: referente • ao -Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural do exercício 1994
-ITR)94	 30 Ufir .da Contribuição Contag, 138,45 Ufir da Contribuição CNA e

,	 41,01 ".Ufir da Contribuição - Senar, relativos ao imóvel -rural denominado "Seringal